

Nº	TIPO	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	QTD	DIÁRIAS /MESES	TOTAL	RAZÃO ou LINK	CNPJ	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	RAZÃO ou LINK	CNPJ	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	RAZÃO ou LINK	CNPJ	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	RH	COORDENADOR GERAL	COORDENADOR GERAL: 01 Unidade/12 meses 40 horas semanais responsável pela elaboração do projeto técnico, definindo seus objetivos, metas e metodologia de atuação. Planejamento e acompanhamento da contratação de profissionais, o acompanhamento da execução dos serviços, assegurando o cumprimento dos prazos e qualidade exigidos. Assegurar a visibilidade do Projeto, utilizando as orientações de identificação visual do Governo Federal/ Ministério do Esporte. (Profissional contratado com recursos da emenda).	1	12	12	www.glasdoor.com.br	www.glasdoor.com.br	R\$ 8,000.00	R\$ 96,000.00	www.br.ideed.com	www.br.ideed.com	R\$ 5,064.00	R\$ 60,768.00	www.br.jooble.org	www.br.jooble.org	R\$ 5,193.00	R\$ 62,316.00	R\$ 5,064.00	R\$ 60,768.00
2	RH	COORDENADOR ADMINISTRATIVO	COORDENADOR ADMINISTRATIVO: 01 Unidade / 12 meses / 40 horas semanais. Profissional responsável por gerenciar as demandas operacionais e administrativas na plataforma TRANSFEREGOV, assegurando a correta inserção de informações, o acompanhamento dos processos de formalização e a validação das etapas previstas, coordena os pagamentos aprovados, monitorando sua execução conforme os prazos estabelecidos e supervisiona a prestação de contas, garantido que esteja alinhado as exigências legais e regulamentares.	1	12	12	www.salario.com.br	www.salario.com.br	R\$ 3,759.20	R\$ 45,110.40	www.br.ideed.com	www.br.ideed.com	R\$ 3,711.00	R\$ 44,532.00	www.br.jooble.org	www.br.jooble.org	R\$ 3,581.00	R\$ 42,972.00	R\$ 3,581.00	R\$ 42,972.00
3	RH	COORDENADOR DE NÚCLEO	COORDENADOR DE NÚCLEO: 01 Unidade / 12 meses / 30 horas semanais. Profissional responsável por supervisionar e coordenar os dois núcleos Ceilândia e Cruzeiro, incluindo a gestão e professores e monitores, a inscrição dos beneficiários, o controle de presença desses profissionais, a distribuição e o gerenciamento de uniformes, a elaboração de cronogramas e a supervisão da qualidade das aulas. Controle de presença e a participação dos beneficiários, garantindo o engajamento e o cumprimento das metas do projeto além de assegurar o alinhamento das ações as diretrizes pedagógicas e sociais estabelecidas. Registro fotográfico.	1	12	12	www.br.jooble.org	www.br.jooble.org	R\$ 4,021.00	R\$ 48,252.00	www.br.ideed.com	www.br.ideed.com	R\$ 6,000.00	R\$ 72,000.00	www.trabalhabrasil.com.br	www.trabalhabrasil.com.br	R\$ 3,756.41	R\$ 45,076.92	R\$ 3,756.41	R\$ 45,076.92
4	SERVIÇO	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA	Professor de Educação Física – 01 Unidade 10 meses: Núcleo 01 (Ceilândia) - Profissional responsável por desenvolver progressivamente as habilidades do handebol. Seu foco será proporcionar um aprendizado dinâmico, inclusivo e motivador, estimulando a evolução contínua e o espírito de equipe dos beneficiários.(Profissional contratado com recursos da emenda). 20 horas semanais.	1	10	10	www.br.talent.com	www.br.talent.com	R\$ 2,001.00	R\$ 20,010.00	www.infojobs.com.br	www.infojobs.com.br	R\$ 2,280.00	R\$ 22,800.00	www.glassdoor.com.br	www.glassdoor.com.br	R\$ 3,000.00	R\$ 30,000.00	R\$ 2,001.00	R\$ 20,010.00
5	SERVIÇO	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA	Professor de Educação Física – 01 Unidade 10 meses: Núcleo 02 (Cruzeiro) - Profissional responsável por desenvolver progressivamente as habilidades do handebol. Seu foco será proporcionar um aprendizado dinâmico, inclusivo e motivador, estimulando a evolução contínua e o espírito de equipe dos beneficiários.(Profissional contratado com recursos da emenda). 20 horas semanais.	1	10	10	www.br.talent.com	www.br.talent.com	R\$ 2,001.00	R\$ 20,010.00	www.infojobs.com.br	www.infojobs.com.br	R\$ 2,280.00	R\$ 22,800.00	www.glassdoor.com.br	www.glassdoor.com.br	R\$ 3,000.00	R\$ 30,000.00	R\$ 2,001.00	R\$ 20,010.00
6	SERVIÇO	MONITOR	01 Unidade 10 meses: Núcleo 01 (Ceilândia) Atuarão como ajudantes, auxiliares na execução de tarefas na quadra, salas, observações e análise de vídeos, fazer estatística das participantes do projeto. 20 horas semanais.	1	10	10	www.infojobs.com.br	www.infojobs.com.br	R\$ 1,694.00	R\$ 16,940.00	www.br.jooble.org	www.br.jooble.org	R\$ 1,725.00	R\$ 17,250.00	www.salario.com.br	www.salario.com.br	R\$ 1,662.40	R\$ 16,624.00	R\$ 1,662.40	R\$ 16,624.00
7	SERVIÇO	MONITOR	01 Unidade 10 meses: Núcleo 02 (Cruzeiro) Atuarão como ajudantes, auxiliares na execução de tarefas na quadra, salas, observações e análise de vídeos, fazer estatística das participantes do projeto. 20 horas semanais.	1	10	10	www.infojobs.com.br	www.infojobs.com.br	R\$ 1,694.00	R\$ 16,940.00	www.br.jooble.org	www.br.jooble.org	R\$ 1,725.00	R\$ 17,250.00	www.salario.com.br	www.salario.com.br	R\$ 1,662.40	R\$ 16,624.00	R\$ 1,662.40	R\$ 16,624.00
8	MATERIAL	KIT UNIFORME	KIT UNIFORME DE JOGO AMARELO: Camisa de jogo em malha Dry Fit, em processo de sublimação na cor amarela com logomarca e numeração, e shorts feminino em suplex poliamidana cor preta com logomarca. R\$ 85,00 x 60 = R\$ 5.100,00	60	1	60	Moma Comércio e Confecções de Roupas	03.603.024/0001-23	R\$ 88.00	R\$ 5,280.00	REGEL Malhas	02.710.168/0001-16	R\$ 85.00	R\$ 5,100.00	MALHARIA CATARINENSE	22.401.108/0001-29	R\$ 90.00	R\$ 5,400.00	R\$ 85.00	R\$ 5,100.00
9	MATERIAL	KIT UNIFORME	KIT UNIFORME DE JOGO AZUL: Camisa de jogo em malha Dry Fit, em processo de sublimação na cor azul com logomarca e numeração, e shorts feminino em suplex poliamidana cor preta com logomarca. R\$ 85,00 x 60 = R\$ 5.100,00	60	1	60	Moma Comércio e Confecções de Roupas	03.603.024/0001-23	R\$ 88.00	R\$ 5,280.00	REGEL Malhas	02.710.168/0001-16	R\$ 85.00	R\$ 5,100.00	MALHARIA CATARINENSE	22.401.108/0001-29	R\$ 90.00	R\$ 5,400.00	R\$ 85.00	R\$ 5,100.00
10	MATERIAL	KIT UNIFORME	KIT UNIFORME DE TREINO AMARELO: Camisa de treino em malha Dry Fit, em processo de sublimação na cor azul com logomarca e shorts feminino em suplex poliamidana cor preta com logomarca. R\$ 85,00 x 60 = R\$ 5.100,00	60	1	60	Moma Comércio e Confecções de Roupas	03.603.024/0001-23	R\$ 88.00	R\$ 5,280.00	REGEL Malhas	02.710.168/0001-16	R\$ 85.00	R\$ 5,100.00	MALHARIA CATARINENSE	22.401.108/0001-29	R\$ 90.00	R\$ 5,400.00	R\$ 85.00	R\$ 5,100.00
11	MATERIAL	KIT UNIFORME	KIT UNIFORME DE TREINO AZUL: Camisa de treino em malha Dry Fit, em processo de sublimação na cor azul com logomarca e shorts feminino em suplex poliamidana cor preta com logomarca. R\$ 85,00 x 60 = R\$ 5.100,00	60	1	60	Moma Comércio e Confecções de Roupas	03.603.024/0001-23	R\$ 88.00	R\$ 5,280.00	REGEL Malhas	02.710.168/0001-16	R\$ 85.00	R\$ 5,100.00	MALHARIA CATARINENSE	22.401.108/0001-29	R\$ 90.00	R\$ 5,400.00	R\$ 85.00	R\$ 5,100.00
12	MATERIAL	KIT UNIFORME	KIT UNIFORME COMISSÃO TÉCNICA AMARELA: Camisa de Comissão Técnica em malha Dry Fit, em processo de sublimação na cor amarela com a logomarca e Bermuda para Comissão Técnica confeccionada em tático com bolso e logomarca na cor amarela. R\$ 85,00 x 8 = R\$ 680,00	8	1	8	Moma Comércio e Confecções de Roupas	03.603.024/0001-23	R\$ 88.00	R\$ 704.00	REGEL Malhas	02.710.168/0001-16	R\$ 85.00	R\$ 680.00	MALHARIA CATARINENSE	22.401.108/0001-29	R\$ 90.00	R\$ 720.00	R\$ 85.00	R\$ 680.00
13	MATERIAL	KIT UNIFORME	KIT UNIFORME COMISSÃO TÉCNICA AZUL: Camisa de Comissão Técnica em malha Dry Fit, em processo de sublimação na cor amarela com a logomarca e Bermuda para Comissão Técnica confeccionada em tático com bolso e logomarca na cor amarela. R\$ 85,00 x 8 = R\$ 680,00	8	1	8	Moma Comércio e Confecções de Roupas	03.603.024/0001-23	R\$ 88.00	R\$ 704.00	REGEL Malhas	02.710.168/0001-16	R\$ 85.00	R\$ 680.00	MALHARIA CATARINENSE	22.401.108/0001-29	R\$ 90.00	R\$ 720.00	R\$ 85.00	R\$ 680.00
14	MATERIAL	COLETE	COLETES: Colete simples em tecido Dry e Poliéster com processo de sublimação e com a logomarca. R\$ 25,00 x 30 = R\$ 750,00	24	1	24	Moma Comércio e Confecções de Roupas	03.603.024/0001-23	R\$ 29.00	R\$ 696.00	REGEL Malhas	02.710.168/0001-16	R\$ 25.00	R\$ 600.00	MALHARIA CATARINENSE	22.401.108/0001-29	R\$ 32.00	R\$ 768.00	R\$ 25.00	R\$ 600.00
15	MATERIAL	MEIA CANO CURTO	MEIAS CANO CURTO: : Confeccionados em algodão, cano médio, na cor preta. R\$ 16,00 x 74 = R\$ 1.184,00	60	1	60	Moma Comércio e Confecções de Roupas	03.603.024/0001-23	R\$ 20.00	R\$ 1,200.00	REGEL Malhas	02.710.168/0001-16	R\$ 16.00	R\$ 960.00	MALHARIA CATARINENSE	22.401.108/0001-29	R\$ 24.00	R\$ 1,440.00	R\$ 16.00	R\$ 960.00

16	MATERIAL	MEIA CANO LONGO	MEIAS CANO LONGO: : Confeccionados em algodão, cano longo, na cor preta. R\$ 17,00 x 74 = R\$ 1.258,00	60	1	60	Moma Comércio e Confeccoes de Roupas	03.603.024/0001-23	R\$ 22.00	R\$ 1,320.00	REGEL Malhas	02.710.168/0001-16	R\$ 17.00	R\$ 1,020.00	MALHARIA CATARINENSE	22.401.108/0001-29	R\$ 26.12	R\$ 1,567.20	R\$ 17.00	R\$ 1,020.00
17	MATERIAL	BOLA DE HANDEBOL H2	Bola de Handebol Kempa Leo - Tamanho H2 Aprovada pela Confederação Brasileira de Handebol (CBHb). Revestimento em PU macio e com excelente aderência, além do alto relevo Kempa para melhor grip e controle da bola. Câmara de ar em látex com laminação têxtil, evita enchimento excessivo, minimiza perda de ar e proporciona um quique mais adequado. Confeccionada em material resistente, com ultra aderência em alto relevo. R\$ 209,99 x 15 = R\$ 3.149,85	17	1	17	www.handwear.com.br	www.handwear.com.br	R\$ 229.99	R\$ 3,909.83	www.centauro.com.br	www.centauro.com.br	R\$ 285.02	R\$ 4,845.34	FIRST SPORTS	28.836.099/0001-85	R\$ 209.78	R\$ 3,566.26	R\$ 209.78	R\$ 3,566.26
TOTAL				424	86	493			R\$ 23,999.19	R\$ 292,916.23			R\$ 23,638.02	R\$ 286,585.34			#####	R\$ 273,994.38	R\$ 20,505.99	R\$ 249,991.18

Brasília/DF, 6 de maio de 2025.

Assinatura do Representante Legal e Carimbo e/ou Assinatura digital